TS, E50. 76.9503 00

o KITN. | KIT32 | KIT43 | KIT44 | KIT47 | KITA8 | KIT 74 | KIT78 | KIT80 | KIT 81 ol
Positions 52 |3-4-56, 12 | 47-4B | 50 | 16-17 | 32-49 | 32-47 | 32-51 I G
included 7-(8) 1819 | 60 | 48-49
Posizioni o 177
Incluse i 188
Mopes. | 2 B 3 3 6 3 3 1 3
P8 ) comee | - oescRnon | PES, i mmlgﬁ R e DSGRONG . rg'a
1 | 99.4400.00 |Vite M12xB0 UNI 8 32 | 90.2848.00 |Anello “RESTOP" & 45 KIT 78-80-81 | 3
2 | 96719500 |Resetta® 12 Schnor 20 33 | 96.7568.00 |Rosetta © 22,3%51x05 3
3 | 50.4059.00 [OR (0 32,83x3,53 - spec. KIT43| 6 34 | 99.3652.00 |Vite M10x20 UNI 5931 8
4 | 36201166 |Sedevalvola KIT43 & 35 | 76.1500.22 |Coperchio carter 2
5 | 36.2010.76 |Valvola KIT43 | 6 36 | 76.2200.78 |Spessore 2
B | 94.7450.00 |Molla © 16x275 KIT43| & 37 | 90.4141.00 |OR O 85,32x3,53 2
7 | 36200051 |Guida valvola KiT43 | 6 38 | 91.8473.00 |Cuscinetto a rulli 32207 2
B | 36706501 |Gruppo valvola KIT43 | 6 39 | 76.2000.74 |Piedino 2
g | 90.4067.00 OR( 39,89x353 | B 40 | 90.8174.00 |Boccola @ 35x38x50 3
10 | 76.2180.22 |Coperchio valvale 2 | 41 | 99.4266.00 |Vite M12x25 UNI 5738 4
11 | 99.4280.00 |Vite M12x30 UNI 5931 8 42 | 98.2325.00 |Tappo Gix17 1
R 000" | Anello radiale O 35x52x7 KiTdd | 3 43 | 98.2265.00 |Tappo G 3/4x16 1
76.0100.22 |Carter 1 44 | 96.7870.00 |Rosefta & 33,5x38x1,5 1
98.2270.00 |Tappo carica olio G 3/4 1 45 | 96.7700.00 |Rosetta @ 26,5x32x15 1
76.2119.84 | Guarnizione coperchio 1 48 6,1200.22 |Testata AlL/Nickel 1
j + Vite fissaggio pistone KiT74| 3 - JOR © 60x2,82 KIT47-80 | 3
OR © 17,13x2 62 KIT74| 3 Anelio di fondo O 45 KIT47-80 | 3
Anelio per OR Kitd | 3 Anello tenuta O 45 H.P. seal KiT78-80 | 3
& | Rosetta & 22x27x0,5 KIT74| 3 nello di testa @ 45 KIT 48-80 | 3
76.0402.08 |Pistone O 45 3 Aneflo intermedio @ 45 KiT8o-81 | 3
IZTJ- 76.0201.35 |Abero 1" 3/8- 1" 3/8 1 Anello radiale © 35x52x8 KIT3z| 2
T 1| 76020735 |Atbero 1" 3/B- D 35 1 4| Anello tenula © 45 LP. seal KIT79-80 | 3
72 | 76160022 |Coperchic carter 1 ;
23 | 78.0300.01 |Biella compista 3
24 | 96.7104.00 |Rosetta @ 10,5 Schnorr 6
25 | 99.3720.00 |Vite M10x45 UNI 5931 6 _ T — SR :
26 | 90383300 [ORO 13,95x2,62 2 ;  BRASS MANIFOLD VERSION - VERSIONE OTTONE S
27 | 97.5968.00 |Spia livello olio G 3/4 1 4218.00 | - e
28 98.2100.00 [Tappo G 3/8x13 2 g x;:mm :m M:::,”;;;sm s
29 | 99.1897.00 |Vite M6x25 UNI 5931 10 poll o ’ 18
30 | 97.7400.00 [Spinotto © 14x34,5 3 55 | 90.4065.00 |OR© 37,69x353 B
31 | 77.0500.22 |Guida pistong 3 56 | 76.1200.41 |Testata - OT 58 - Brass 1




